19
I
GB
F
D
E
Piccole dimensioni, massima flessibilità con le forze aggiustabili.
Small sizes, utmost flexibility with adjustable forces.

VÉRINS À GAZ CSR 19   |   CILINDROS CARGADOS CON NITRÓGENO CSR 19
ESEMPIO D’ORDINE
Ordering example / Exemple de commande
Bestellbeispiel / Ejemplo de pedido
CODICE MODELLO BASE
Standard type code
Code modèle de base
 Typ Standardmodell
Código modelo base
FILETTATO
Threaded
Fileté
Mit Gewinde
Roscado
CSR 19
CSR/FM19
CORSA CILINDRO
Cylinder stroke
Course du vérin
Zylinderhub
Carrera del cilindro
FORZA INIZIALE
Initial force
Force initiale
Anfangskraft
Fuerza inicial
- 50 - 30
CODICE
Code / Código
S max
(mm)
La
(mm)
Lb
(mm)
      CSR 19 - 7 7 49 56
 CSR 19 - 10 10 52 62
CSR 19 - 13 13 55 68
CSR 19 - 15 15 57 72
CSR 19 - 25 25 67 92
CSR 19 - 38 38 80 118
CSR 19 - 50 50 92 142
CSR 19 - 63 63 106 169
CSR 19 - 63.1 63 109 172
CSR 19 - 80 80 122 202
 CSR 19 - 80.1 80 125 205
CSR 19 - 100 100 145 245
CSR 19 - 125 125 170 295
CODICE
Code / Código
Pressure (initial)
MPa
Force (initial)
daN
Force (final)
daN
VERDE / Green 6 30 40
BLU / Blue 10 50 67
ROSSO / Red 14 70 94
GIALLO / Yellow 18 90 120
NERO / Black 4,5-18 20-90 27-120
20
P (MPa)
F.
 (
da
N
)
  P max               P min   	        max	       ∆P		  Kit                 A (cm2) 	     V max          cicli/min
18 MPa 4,5 MPa 80 C° ± 0,33%/1°C SCR-CSR 19 1,6m/s0,502 (cm2) 100/150
20
30